
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga, 08 de janeiro   de 2020 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO IV | Nº3898  –   Extratos 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

Registro de Preço 122/2019. Objeto: Aquisição de materiais a serem utilizados no calçamento do 

Distrito de São Cândido, conforme solicitado pela Secretaria Municipal de Obras Públicas. 

ABERTURA: 23/01/2020 as 15h30min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e 

no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 

08 de janeiro de 2020. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

Registro de Preço 123/2019. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 

hortifrutigranjeiros, para compor a merenda escolar, conforme solicitado pela Secretaria 

Municipal de Educação. ABERTURA: 21/01/2020 as 14h00min. O edital encontra-se à disposição 

na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 

/ 8019. Caratinga/MG, 08 de janeiro de 2020. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 

Registro de Preço 124/2019. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de peças, 

prestação de serviços de conserto, aferição e selagem em equipamento cronotacógrafo, 

destinados a manutenção dos veículos leves e pesados da frota oficial da Prefeitura de Caratinga. 

ABERTURA: 23/01/2020 as 14h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e 

no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 

08 de janeiro de 2020. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2020-01-08T17:52:38-0300
	Julimar Antonio Vianna




